附件二：
关于举办中国梦，最美衢州
首届职工摄影展的通知
各会员单位：
根据协会2013年度活动计划安排，为深入贯彻落实党的十八大精神，为衢州推动科学发展，全面建成小康社会鼓劲助力，充分展示衢州最美人文、最美自然、最美生态；体现衢州风景秀美之城、大爱之城、幸福之城。决定在8月中旬举办中国梦，最美衢州首届职工摄影展。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：衢州市基层工会俱乐部协会

二、协办单位：衢州市人民医院

三、承办单位：衢州市工人文化宫

四、作品内容和要求：

1、作品内容:以“中国梦，最美衢州”为主题，反映衢州秀美风光、民风民俗、交通文明出行、衢州大爱、美食文化等等，展现自然之美、人文之美、和谐之美。

2、作品要求：各会员单位选送作品需要提交电子文件，每张照片不得小于4M，每幅选送作品须标明标题、选送单位、作者、联系方式、通讯地址、拍摄时间和拍摄地点等详细信息。

五、参赛要求：

1、选送作品须为原创，不得侵犯第三方的著作权和其他知识产权。

2、选送作品涉及的著作权、肖像权、名誉权等法律责任和其他纠纷均由作者自负。

3、各会员单位选送作品不少于3幅。

六、截稿、展览时间：

1、截稿时间：选送作品请发送邮箱13004685366@ZJ165.COM，截止时间2013年8月5日止。

2、展览时间：8月中旬在市工人文化宫展出。

七、作品评选：

由主办单位聘请专家组成评审组评定。

评选设入选作品一等奖1名，入选作品二等奖2名，入选作品三等奖3名，入选作品优秀奖若干名，并给予一定奖励。入选作品参加中国梦，最美衢州首届职工摄影展。

八、入选作品由主办方保存。

主办方有权使用于中国梦，最美衢州首届职工摄影展或公益宣传，不另付稿费。
衢州市总工会基层工会俱乐部协会

二○一三年六月五日
抄报：省总宣教部、市总工会

PAGE
1